
マイカート カート(器械台) 24-7168-03 
MY2030-34BU

 ¥102,500(税抜き)

商品スペック

●カラー：ブルー(マイクロバン抗菌加⼯)
●製品サイズ：W880×D602×H894mm
●キャスターサイズ：100mm
●棚間隔：278mm
●⽀柱パイプ径：25.4mm
●本体重量：16.6kg
●材質：棚板=ポリエチレン、ポール=スチール(ク
ロームメッキ)
●耐荷重：181(均等)kg
●個装⼊数：1台

MY2030-34BU
4933315251118
24-7168-03
00879882
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1090 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.978 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1134
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1020
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